SANCTIMONIA — E.
Psal. 95. 6 Sanctimonia et magnificentia
Hebr. 12. 14 Sequimini... et sanctimonia

SANCTITAS — TIS.
Psal. 29. 4 Et confitemini memorie sanctitatis ejus
 144. 5 Magnificentiam glorie — tue loquentur
Eccli. 30. 23 Et thesaurus sine defecatione —
 45. 14 Expressa signo —, et gloria honoris
 49. 8 Incenderunt electum — civitatem
 50. 12 Gloriam dedit — sanctum
Ezech. 45. 4 Et in sanctuarium —

1 Reg. 14. 41 Si hec iniquitas est in populo tuo, da
 sanctitatem
Eccli. 47. 12 Et amplificent mane Dei —
 15 Et pararet — in semptempore
Ezod. 15. 11 Magnificens in sanctitate, terribilis
Eccli. 30. 15 Salus animas in — justitie melior est...
 24 Congrega cor tuum in —
 37. 12 Cum viro irreligioso tracta de —
2 Mac. 3. 12 Pro sui veneracione et —
 15. 18 Primus pro — timor erit templi
Luc. 1. 75 In — et justitia coram ipso
Ephes. 4. 24 Creatus est in justitia, et — veritatis
1 Thess. 3. 13 Ad confirmanda corda sine querela in —
SANCTITUDO — INIS.
Psal. 92. 7 Domum tuam decet sanctitudo, Domine

SANCTUARIUM — II.
Ezod. 26. 33 Sanctuarium, etc., dividitur
 48. 8 Et erit — in medio ejus
 10 Et erit — Domini in medio ejus
 11 Sacerdotibus — erit de filiis Sadoc
 21 Erunt, et — templi in medio ejus
Daniel. 8. 13 Et —, et fortitudo concubebitur
 14 Et mandabitur —
1 Mac. 5. 1 Quia edificatum est altare et —
Ezod. 26. 33 Quo... et sanctuarium sanctuarium dividitur
 30. 24 Quingentos siclos in pondere —
 35. 19 Quorum usus est in ministerio —
 36. 1 Que in usus — necessaria sunt
 6 Nec vir nec... offerat ultra in opere —
 38. 24 Quod exposum est in opere —
 39. 24 Triginta siclorum, ad mensuram —
 25 Et quibus confatate sunt bases —
Levit. 4. 6 Coram Domino contra velum —
 5. 15 Duobus siclis, juxta pondus —
 10. 4 Tollite fratres vestros de conspectu —
 27. 3 Siclos argenti ad mensuram —
Num. 3. 28 Habebunt excubias — ponderabitur
 31 Et vasa —, in quibus ministratur
 32 Erit super excubitoribus custodia —
 38 Cum filiis suis habentes custodiam —
 41 Quingent... siclos ad mensuram —
 50 Juxta pondus —
 4. 15 Non laugent vasa —, ne moriantur
 7. 13 Habens septuag. siclos juxta pondus —
 19 Habent sept. siclos, juxta pondus —
 25 Habent septuag. siclos, ad pondus —
 31 Idem. 37. idem. 43. idem. 43. idem.
 49 Idem. 55. idem. 61. idem. 67. idem.
 73 Idem. 79. idem
 85 Sici duo milia quadringenti pondere —
 89 Denos siclos appendentia pondere —
 18. 1 Portabilis iniquitatem —
 3 Ut ad vasa —, non accedant
 5 Excubate in custodia —
 16 Sicli argenti quing. pondere —
 19 Omnes primitias — quas offerunt filii Isr.
 8. 4 Omnia vasa — que erant in tabernaculo
1 Par. 9. 29 Et qui credita habebant utensilia —
 23. 32 Et custodiant... ritum —
 24. 5 Erant enim principes —
 28. 10 Elegit te... ut adificares domum —
 28. 5 Vasa —, que erant in tabernaculo
 36. 17 Interfecti juvenes... in domo — sui
Thren. 4. 1 Dispersi sunt lapides —
Ezech. 41. 21 Limen quadrangulum, et facies —
 44. 1 Ad viam portæ — exterioris
 5 In vis templi per omnes exitus —
 8 Et non servastis precepta — mei
 15 Qui custodierunt ceremonias — mei
 19 Et reponet ea in gazophylacio —
 45. 4 Erit sacerdotibus ministris —
 6 Secundum separationem —
 7 Et inde in separationem —, et in possessionem... contra faciem separationis —
 46. 19 In gazophylacio — ad sacerdotes
 48. 10 Hæ autem erunt primitiæ — sacerdotum
 18 In longitudine secundum primitias —
 20 Separabuntur in primitias —
 21 Erit ex omni parte primitiarum —
 21 Erit primitiæ —, et... in medio ejus
Daniel. 11. 30 Indignabitur contra testamentum —
 Qui dereliquerunt testamentum —
Ezod. 15. 17 Sanctuarium tuum, Domine
 25. 8 Facientque mihi —, et habitaculum
 28. 29 Quando ingredietur —

Ezod. 28. 35 Quando ingreditur et egredietur sanctuarium in conspectu Domini
Levit. 12. 4 Nec ingredietur in —
 16. 2 Ne omni tempore ingrediat —
 16 Et exiit — ab immunditiis
 17 Quando pontifex — ingredietur
 20 Postquam emundaverit — et tabernac.
 23 Quibus prius indutus erat cum intraret —
 27 Quorum sanguis illatus est in —
 33 Expiabit — et tabernaculum testimonii
1 Reg. 19. 30 Et — meum metuite
 29. 3 Et contaminaverit — meum
 21. 12 Ne polluat — Domini
 23 Et contaminare non debet — meum
 22. 14 Et dabit sacerdoti in —
 26. 2 Et pavet ad — meum
Num. 4. 15 Omnes involverunt Aaron et filii ejus —
 5. 10 Et quidquid in offertur a singulis
 8. 19 Si ausi fuerint accedere ad —
 10. 21 Protectique sunt Caathitas portantes —
 19. 20 Quia — Domini polluit
 8. 8 Foris — ante araculum
1 Par. 22. 19 Et adificavit — Dominus Deo
2 Par. 20. 8 Extruxerunt in illa — nomini tuo
2 Par. 30. 8 Et venit ad — ejus, quod sanctificavit in æternum
Psal. 72. 17 Donec intrem in — Dei
 73. 7 Incenderunt igne — tuum
 82. 11 Hæreditate possideamus — Dei
 88. 38 Profanasti in terra — ejus
 1. 10 Quia vidit gentes ingressas — suum
Ezech. 23. 38 Polluerunt — meum in die illa
 39 Et ingredierentur — meum in die illa
 24. 21 Ecce ego polluas — meum
 25. 3 Euge, euge super — meum
 42. 20 Dividentem intra — et vulgi locum
 43. 21 In separato loco domus extra —
 44. 9 Non ingredietur — meum
 18 Neque accedent ad omne — meum
 16 Ipsi ingredietur — meum
 47. 4 Et in die introitus sui in —
 25. 4 Locus in domos, et in — sanctitatis
 18 Sumes vitulum... et expiabis —
Daniel. 9. 17 Ostende faciem tuam super — tuum
 95 Et dissipabit populum cum duce
 11. 31 Et polluetur fortitudinis, et auferent iuge sacrificium
Ezod. 28. 43 Ut ministrat in sanctuario
 29. 30 Qui ingredietur... ut ministrat in —
 31 Idem. 37. idem. 43. idem. 43. idem.
 31. 11 Et thymiana aromatum in —
 39. 41 Quibus sacerdotes utuntur in —
Levit. 6. 30 Ad expiandum in —
 10. 18 Et comedere debeueris eam in —
 21. 22 Panibus, qui offeruntur in —
 22. 9 Ut... et moriantur in —
Num. 4. 12 Omnia vasa, quibus ministratur in —
 16 Omniumque vasorum, que in — sunt
 20 Videant que sunt in —
 7. 9 Quia in — servient, et onera... portant
 18. 10 In — comedes illud: mares tantum...
 28. 7 Et libabitis vini... in — Domini
 28. 15 Recipite de — tuo, et de excelso...
Josep. 24. 29 Que erat in — Domini
3 Reg. 8. 10 Cum exisset sacerdotis de —
1 Par. 28. 28 Et in —, et in universis operibus templi
2 Par. 5. 11 Egressi sunt sacerdotibus de —
 26. 18 Egredere de —, ne contempseris
 19. 5 Et auferet omnem immunditiam de —
 7 Et holocausta non obtulerunt in —
 1 Pro peccato, pro regno, pro —
 35. 3 Ponite arcam in — templi
 5 Et ministrat in — per familias
Thren. 2. 29 Si occiderit in — Domini sacerdos
Ezech. 8. 6 Ut proci recedam a — meo
 6 Et a — meo incipite
 41. 23 Duo ostia erant in templo et in —
 44. 7 Ut sint in — meo, et polluant
 8 Ut possint custodes observationum mearum in — meo vobiscum
 11 Erunt in — meo sediti
 27 Ut ministrat mihi in —
 47. 12 Quia aque ejus de — egredientur
Ezod. 26. 33 Quo... sanctuarium dividitur
Levit. 26. 31 Et deserta faciam sanctuarium vestra
Ezech. 7. 24 Et possidebunt — eorum
 21. 2 Et stilla ad —, et propheta
 22. 8 — mea sprevisi, et sabbata mea
 26 Et polluerunt — mea

SANCTUM — I. Substant.
Jerem. 31. 40 Sanctum Domini non evellatur... in perp.
1 Mac. 3. 45 Et — concubebatur

SANCTUM SANCTUARIUM. Vid. in fine.
Ezod. 28. 36 In qua sculpsit opere celatoris sanctum D.
 39. 29 Scripsitque in ea... — Domini
Levit. 10. 10 Scientiam discernendi inter — et profanum
 19. 15 Quia — Domini polluit, et peribit
Ezech. 5. 11 Nisi pro eo quod — meum violasti
 22. 25 Inter — et profanum non habuerunt distantiam
 44. 23 Docebunt quid sit inter — et pollutum
Soph. 3. 4 Sacerdotes ejus polluerunt —
 7. 6 Nolite dare — canibus
Math. 9. 1 Justificationes cultura, et — secularis
Psal. 19. 2 Mittat tibi auxilium de sancto
 21. 3 Tu autem in — habitas, laus Israël
 59. 6 Deus locutus est in — suo
 62. 2 In — apparuit tibi, ut viderem virtutem
 67. 18 Dominus in eis in Sina in —
 25 Ingressus Dei... regis mei, qui est in —
 73. 3 Quanta malignatus est inimicus in —
 76. 3 Deus, in — via tua
 88. 35 Semel juravi in — meo, si David mentiar
 101. 20 Quia prospexit de excelso — suo
 107. 3 Deus locutus est in — suo
Isai. 57. 15 Et sanctum nomen ejus in excelso et in — habitans
Amos. 4. 2 Juravit Dominus Deus in — suo
Judith. 4. 10 Ne darentur... et sancta eorum in pollutionem
 5. 23 Possident Jerusalem, ubi sunt — eorum
 11. 12 Et — Domini Dei sui... in frumento
1 Mac. 2. 8 — in manu extraneorum facta sunt
 12 Et ecce — nostra, et pulchritudo nostra
 3. 51 Et — tua concubescit sunt
 14. 29 Ut stareat — ipsorum et lex
4 Reg. 12. 4 Omnes pecuniam sanctuorum
2 Par. 26. 20 Erat super thesauros... et vasa —
 26 Et fratres ejus super thesauros —
 28. 12 In thesauros domus Domini, et in thesauros
2 Par. 31. 6 Decimasque —, que roverant Domino...
Judith. 16. 24 Erat... jucundus secundum faciem —
Psal. 109. 4 In die virtutis tue in splendoribus —
Prov. 9. 10 Et scientia —, prudentia
 30. 3 Et non novi scientiam —
Sap. 10. 10 Et dedit illi scientiam —
Eccli. 7. 35 Et... offeres Domino, et primitias —
1 Mac. 3. 59 Quam videre mala gentis nostræ et —
 6. 18 Concluserant Israël in circuitu —
 10. 39 Ad necessarios sumptus —
 42 Que accipiebant de — ratione
 44 Ad edificanda vel restauranda opera —
 14. 15 Glorificavit, et multiplicavit vasa —
 36 Contaminabant o. que in circuitu — sunt
 48 Et ponere eas in peribulo —
Hebr. 8. 2 — minister et tabernaculi veri
 9. 8 Nondum propositum esse — viam
 10. 19 In introitu — in sanguine Christi
Levit. 10. 18 Cum de sanguine illius non sit illatum intra sancta
 16. 12 Ultra velum intrabit in —
Judith. 9. 11 Qui promittit se violare — tua
Psal. 133. 2 In noctibus extollite manus vestras in —
Isai. 16. 12 Ingressus ad — sua ut obscuret
1 Mac. 1. 49 Et jussit coquinari —
 3. 58 Convenerunt... disperere nos et — nostra
 4. 36 Ascendamus nunc mundare —
 41 Ut pugnaverunt... donec emundarent —
 43 Et mundaverunt —, et tulerunt lapides
 48 Et adificaverunt —, et que intra domum
 7. 42 Quia male locutus est super — tua
 13. 6 Vindicabo itaque gentem meam et in —
 14. 15 — glorificavit, et multiplicavit vasa...
 31 Et extendere manus in — eorum
Act. 13. 34 Quia dabo vobis — David fidelia
Hebr. 9. 12 Sed per proprium sanguinem, introivit semel in —
 24 Non enim in manufacta — Jesus introivit
 25 Quemadmodum pontifex intrat in —
 13. 11 Infertur sanguis pro peccato in —
Ezod. 39. 1 Aaron, quando ministrabat in sanctis
Levit. 21. 12 Nec egredietur de —, ne polluat
Psal. 55. In Tit. Qui a — longe factus est
 150. 1 Laudate Dominum in — ejus